
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„"Kolín II, ZŠ Kmochova - oprava střešního pláště a hromosvodu"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000016“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem ""Kolín II, ZŠ Kmochova - oprava
střešního pláště a hromosvodu"" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: SHB Hovorka s.r.o.
Sídlo: Červená Řečice 303

39446 Červená Řečice
IČO: 28076044
Datum a čas doručení nabídky: 19.02.2024, 13:35
Nabídková cena: 3 941 279,95

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Realitní a stavební společnost s.r.o.
Sídlo: Fantova 693/45

61400 Brno
IČO: 41432037
Datum a čas doručení nabídky: 16.02.2024, 12:06
Nabídková cena: 4 232 177,-

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: NEO BUILDER a. s.
Sídlo: Kutnohorská 309/84

10900 Praha
IČO: 05553750

1 /2



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 19.02.2024, 08:00
Nabídková cena: 4 404 586,82

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Bil design s.r.o.
Sídlo: Varšavská 715/36, Vinohrady (Praha 2), 120 00 Praha 715/36

120 00 Praha
IČO: 17708095
Datum a čas doručení nabídky: 12.02.2024, 13:07
Nabídková cena: 4 410 590,15

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Střechy Sixta s.r.o.
Sídlo: U Dráhy 220

28911 Vrbová Lhota
IČO: 17899281
Datum a čas doručení nabídky: 16.02.2024, 12:16
Nabídková cena: 4 664 328,70

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ""Kolín II, ZŠ Kmochova - oprava střešního pláště a hromosvodu"":

Název: SHB Hovorka s.r.o.
Sídlo: Červená Řečice 303

39446 Červená Řečice
IČO: 28076044
Nabídková cena: 3 941 279,95

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 06.03.2024

Karin Dostálová, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

2 /2


